关于举办湖南城市学院第十三届市场调查与分析竞赛

的通知

各二级学院：

为进一步提升我校统计调查相关专业的学科水平，提高广大学生组织策

划、调查实施和数据处理与分析等专业实战能力，培养学生的社会责任感、

市场敏锐度和团队协作精神，并为湖南省第十三届大学生市场调查与分析大

赛选拔参赛队员，学校特举办第十三届市场调查与分析竞赛。现将有关事项

通知如下：

一、竞赛组织

主办单位：教务处

承办单位：管理学院

二、参赛对象

    我校全日制在校本科生

三、竞赛内容

竞赛分为知识赛和实践赛两个环节。

知识赛：考察学生对市场调查和统计学基础理论知识的掌握。

实践赛：采取现场抽签的形式确定一个调查主题，根据抽取的题目运用

经济统计方法设计市场调查方案，考察学生对市场调查方法和技术的应用。

四、竞赛报名

报名时间：2022年11月4-7日

联系人：郑老师，联系电话：13511110016。

参赛同学将报名表（附件）发送至邮箱：571616301@qq.com

五、竞赛安排

竞赛时间：2022年11月8-9日

mailto:571616301@qq.com

竞赛地点：管理楼402-406

竞赛形式：机考+答辩

六、奖励方法

本次竞赛总成绩为机考成绩*50%+答辩成绩*50%，按照总成绩分别设一、

二、三等奖，获奖比例分别不超过总参赛人数的10%、15%和20%。学校将对获

奖学通报表彰并颁发证书，并择优推荐参加省赛。

附件：湖南城市学院市场调查与分析竞赛报名表

湖南城市学院教务处

                                                  2022年11月3日

附件：

2022 年湖南城市学院市场调查与分析竞赛报名表

序号 姓名 性别 学院 专业 年级 学号 手机 邮箱